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- PIECES DIFFERENTES ZS 125 cm3

av/ catalogue P.D. Z.56C- Z.57C -

Culasse complete

Culasse nue

Soupape échappement
Soupape admission

Bougie MARCHAL Type 34 S

Vilbrequin complet avec galets @ 5
Embiellage complet avec galets @ 5
Cage de téte de bielle

Flasque de téte de bielle

Galet de bielle @ 5x7

Galet de bielle @ 5,01x7

Galet de bielle @ 5,02x7

Galet de bielle @ 5,03x7

Roue a cames

Bague longue de roue a cames
Bague courte de roue a cames
Basculeur admission

Basculeur échappement
Culbuteur admission

Culbuteur échappement

Bague de culbuteur

Identique
Carter embrayage
Identique

Carburateur complet GURTNER, type H502c
Corps de carburateur nu

Diffuseur

Pointeau

Raccord de banjo double

Siége de pointeau

Prise d'air

Filtre a air complet

9582
9583
9579
9578
9593

9589
9590
8973
8974
8975
8976
8977
8978

9599
9600
9602
9591
9592
9596
9597
9598

9215

9571
9572
9573
9574
9575
9576
9577
9607
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NUL

NUL

NUL

Identique

Identique (sauf émail )
Identique (sauf émail )

Garde boue AV. complet

Garde boue AV. nu

Tringle AV. de garde boue AV.

Tringle AR. droite de garde boue AV. assemblée
Tringle AR. gauche de garde boue AV. assemblée
Monogramme "SPECIALE"

Monogramme "125"

Réservoir essence

Monogramme de réservoir "MOTOBECANE"
Rivet de monogramme

Bouchon de réservoir aérodynamique
Caoutchouc amortisseur de réservoir
Robinet essence a poussoir

NUL

Roue AV. compléte

Moyeu AV. complet

Corps de moyeu AV. complet

Corps de moyeu AV. nu

Enveloppe AV. lignée 2.75x18 PARELLI
Chambre a air 2.75x18

Jante dural 18x2 4

Identique (sauf émail )

Roue arriere compléte
Jante dural 18x2 V4

Selle Monoressort Nul
Détail selle biplace identique
Selle biplace compléte

Guidon complet "SAKER"
Cintre de guidon

9517
9518
9519
9520
9521
9513
9514

9522
10439
9570
8602
9565
8612

9544
9545
9546
9547
9550
9551
9552

9553
95652

95625

9533
9534
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Poignée tournante compléte
Caoutchouc de guidon droit

Support levier de frein AV.

Support levier débrayage

Collier de support levier

Support de commutateur

Boulon de fixation commutateur
Colonette de fixation guidon

Boulon de fixation guidon

Plaquette supérieur de support levier
Plaquette inférieure de support levier
Levier de débrayage

Caoutchouc de guidon gauche

Axe du levier de débrayage

Barillet av/ écrou réglage frein AV. et débrayage
Serre cable de poignée tournante
Cache téle de chainette

Canalisation électrique avec commutateur
Canalisation électrique nue

Commutateur complet

Galette de commutateur

Phare DUCELLIER NUL

Phare MARCHAL IDENTIQUE sauf émail
Compteur IDENTIQUE

Feu arriére IDENTIQUE

Batterie NUL

Avertisseur SONAX

Patte de fixation avertisseur
Pare brise avec fixation
Bride de fixation pare brise
Nul

Identique
Sauf plaque MB

Nul

Identique sauf émail
et bras oscillant

NUL

N— AN N A~

95635
9536
9537
9538
9539
9540
9541
9542
9543
9566
9567
9568
9595
1181
1182
9608
9609

9530
9531
9532
9605

1266
976

9528
9529

9508
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